3.1 Serão inscritos no curso os seguintes representantes da Câmara de Vereadores de 

Imbuia: 

• Vereador Leonir Pedro Braun 

• Vereador Antônio Truppel 

• Servidor Laudir Givanildo Schvindan 

• Servidor Flademir de Souza 

4. DO VALOR E DA EXECUÇÃO 

4.1 O valor unitário por inscrição é de R$ 1.490,00 (mil quatrocentos e noventa 

reais). 

4.2 O valor total da contratação é de R$ 5.960,00 (cinco mil novecentos e sessenta 

reais). 

4.3 Os valores incluem: 

a) Material didático e apostila; 

b) Kit do aluno; 

c) Coffee break; 

d) Certificado de participação; 

e) Consultoria eletiva conforme programação. 

5. DO PRAZO E LOCAL DE REALIZAÇÃO 

5.1 O curso ocorrerá no período de 25 a 28 de novembro de 2025, com carga horária